[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                         Саратовской области

Пятое заседание Совета депутатов Альшанского
муниципального образования
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.01. 2006 г.		    №  5 – 14                        село Альшанка

О размерах должностных окладов                                                                                        и надбавок к должностным окладам                                                                               за квалификационный разряд лиц                                                                        замещающих муниципальные должности                                                              муниципальной службы  в Альшанском                                                         муниципальном образовании.
                  На основании Закона   Саратовской области от 02.06.1997 года № 130-ЗСО «О муниципальной службе в Саратовской области», от 19.12.2005 года № 130-ЗСО «Об утверждении предельных нормативных размеров оплаты труда депутатов, выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, уровень расчетной бюджетной обеспеченности которых  является основанием для предоставления дотаций в целях выравнивания бюджетной обеспеченности», Совет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить размеры должностных окладов и надбавок к должностным окладам за квалификационный разряд лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Альшанском муниципальном образовании согласно приложению 1,2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Глава Альшанского                                                                                         муниципального образования                                                   А.В. Бычков.

Приложение №1 к решению                                                                                                                     Совета депутатов Альшанского                                                                                           муниципального образования                                                                                                                 от 13.01.2006 года за № 5-14
РАЗМЕРЫ
Должностных окладов, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Альшанском муниципальном образовании

	Наименование должности
	Размеры должностного оклада

	Главный специалист администрации муниципального образования
	1376

	Ведущий специалист администрации муниципального образования
	1340

Глава Альшанского                                                                                     муниципального образования                                                   А.В. Бычков.

Приложение №2 к решению                                                                                                                          Совета депутатов Альшанского                                                                                           муниципального образования                                                                                                                 от 13.01.2006 года за № 5-14

РАЗМЕРЫ
Надбавок к должностным окладам за квалификационный разряд лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Альшанском муниципальном образовании

	Квалификационный разряд
	Размер надбавки (в рублях)

	Младший муниципальный советник                1 класса
	615-00

	Младший муниципальный советник                         2 класса

Глава Альшанского                                                                                   муниципального образования                                                     А.В. Бычков.